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اقتصاد دریا 6

گروه شیلات-سعید قلیچی-  خلیج فارس، به 
عنوان یکی از غنی‌ترین اکوسیستم‌های دریایی 
جهان، سال‌هاســت که با چالش‌های جدی در 
حفظ ذخایر آبزیان خود روبه‌روســت. بــا توجه به نقش 
حیاتی ایــن ذخایر در اقتصاد و معیشــت میلیون‌ها نفر از 
ساحل‌نشینان جنوب ایران، تلاش‌های اخیر برای بازسازی 
و حفاظت از آن‌ها شــتاب گرفته است. در سال‌های اخیر، 
سازمان شــیلات ایران با تمرکز بر پروژه‌های زیرساختی 
و مدیریتی، گام‌های مؤثری برای بازســازی ذخایر آبزیان 
خلیج فارس برداشته است. یکی از برجسته‌ترین ابتکارات، 
احداث مراکز بازسازی ذخایر آبزیان است. بر همین اساس، 
عملیات اجرایی مرکز بازسازی ذخایر آبزیان در شهرستان 
قشــم که طی روزهای گذشــته فعالیت اجرایی آن آغاز 
شــده، با هدف ترمیم ذخایر دریایی و حمایت از معیشت 
ساحل‌نشینان پیگیری می‌شود. آنطور که رسانه‌ها گزارش 
داده‌اند؛ این مرکز به همراه دومرکز دیگر در استان هرمزگان 
بخشی از برنامه گسترده‌تر است که شامل ساخت سه‌مرکز 

بازسازی در خلیج فارس و دریای عمان می‌شود.
به گزارش روزنامه اقتصاد ســرآمد، اســتان‌های ساحلی 
جنوب ایران– از جمله بوشــهر، هرمزگان، خوزستان و 
سیستان و بلوچســتان– بیش از ۸۰درصد تولید شیلاتی 
کشــور را تأمین  و نقش محوری در اقتصــاد دریا‌محور 
ایفا می‌کنند. برنامه‌ریزی دقیق برای این اســتان‌ها، فراتر 
از حفاظت به توسعه پایدار و اشــتغالزایی منجر می‌شود. 
رئیس سازمان شیلات ایران اخیراً اعلام کرده که طرح‌های 
آبزی‌پروری در نوار ســاحلی جنوب توســعه می‌یابد، با 
تمرکز بر تنوع گونه‌ها‌)مانند پرورش میگو، ماهیان گرمابی 

و سردابی( و ایجاد فرصت‌های شغلی.
بررسی‌ها نشــان می‌دهد که در بوشهر، تنوع آبزی‌پروری 
به عنوان صنعتی سودآور و اشتغالزا برجسته است، جایی 
که پرورش در قفس‌های دریایــی می‌تواند تولید را بدون 
وابستگی به صید طبیعی افزایش دهد. سیستان و بلوچستان 
نیز با ۲۳درصد تولید ملی، به عنوان »پایتخت آبزی‌پروری« 
شــناخته می‌شــود و برنامه‌هــای جذب ســرمایه‌گذار 
خارجی‌)مانند هندی‌ها( برای سواحل مکران در اولویت 
قرار دارد. این برنامه‌ریزی‌ها، با حل مســائلی مانند بیمه 
صیادان و تنوع پرورشی، می‌تواند معیشت بیش از ۳۵هزار 

صیاد را تضمین و به صادرات کمک کند.
اســتان هرمزگان نیز با جایگاه نخســت در تولید شیلاتی 
کشــور، بیش از ۴۰درصد صید و صیادی ملی را برعهده 
دارد و جزیره قشم به عنوان »نگین صید و صیادی« شناخته 
می‌شود. قشم سالانه حدود ۹۸هزار تن صید دارد و رتبه اول 

صید ساردین و تولیدات شیلاتی هرمزگان را کسب کرده 
است. این جزیره، با مراکز متعدد تکثیر میگو و ماهی، نقش 

کلیدی در رونق اقتصاد محلی ایفا می‌کند.

 قشم؛ قطب جدید احیای ذخایر آبزیان
 خلیج فارس

جایگاه برتر هرمزگان در تولیدات شــیلاتی کشور، با یک 
سرمایه‌گذاری بزرگ در حال ارتقاست. تنها مرکز موجود 
در کلاهی میناب که پیــش از این به‌تنهایی پاســخگوی 
نیازهای اســتان بود، اکنون با یک مرکز پیشرفته دیگر در 
قشــم تقویت می‌شود. این تصمیم هوشــمندانه، ظرفیت 
اســتان هرمزگان برای مدیریت و احیای منابع آبزی را به 
شکلی بی‌سابقه افزایش می‌دهد و امکان مدیریت پایدارتر 
و کارآمدتر ذخایر ارزشمند دریایی را فراهم می‌سازد. این 
پروژه، نشــان‌دهنده دوراندیشــی و تعهد مسئولان برای 

توسعه متوازن در سراسر استان است.
در چنین شرایطی به باور کارشناسان، انتخاب قشم به عنوان 
محل احداث این مرکز، یک تصمیم کاملًا استراتژیک است. 
این جزیره با موقعیت جغرافیایی منحصربه‌فرد، ســواحل 
بکر و زیستگاه‌های متنوع دریایی، بهترین مکان برای کمک 
به توسعه بیشتر شیلات اســتان هرمزگان است. این پروژه 
بزرگ، فراتر از مزایای زیست‌محیطی، به عنوان یک موتور 
محرک برای توسعه اقتصادی سراسر هرمزگان عمل خواهد 
کرد. با افزایش ذخایر آبزیان، به‌طور مستقیم درآمد صیادان 

افزایش یافته و اقتصاد جوامع محلی رونق خواهد گرفت.
این پروژه نیز فرصت‌های شــغلی جدیدی را به صورت 
مستقیم در زمینه‌های تخصصی پرورش آبزیان و به صورت 
غیرمستقیم در بخش‌های فرآوری و توزیع ایجاد می‌کند. 
این ابتکار نویدبخش پایداری اجتماعی و اقتصادی برای 
کل استان است و تأثیرات مثبت آن از روستاهای ساحلی تا 
شهرهای بزرگ مشهود خواهد بود. آنطور که خبرگزاری‌ها 
گزارش داده‌اند؛ مرکز بازسازی ذخایر آبزیان قشم در زمینی 
به مساحت حدود 8هکتار در دست احداث است و ظرفیت 
تولید و رهاسازی سالانه پنج‌میلیون قطعه بچه‌ماهی بومی 

را خواهد داشت.

ویژگی‌های مرکز احیای ذخایر آبزیان در قشم
آنطور که »تسنیم« در گزارشی نوشته است، مدیرکل دفتر 
بازســازی و حفظ ذخایر ژنتیکی آبزیان سازمان شیلات 
ایران در بازدید از این مرکز که به همراه مدیرکل شــیلات 
هرمزگان و جمعی از مسئولان اســتانی انجام شد، اهداف 
طــرح را ترمیم و احیــای ذخیره‌گاه‌ها، ایجــاد توازن در 

اکوسیستم‌های دریایی و تثبیت اشتغال ساحل‌نشینان عنوان 
کرد. ناصر کرمی‌راد با بیان اینکه هرمزگان تاکنون تنها یک 
مرکز بازسازی در میناب داشته است، احداث این مرکز در 
قشم را ضرورتی اساسی برای صیانت از ذخایر ارزشمند 
آبزیان استان و کشور دانست. وی با اشاره به جایگاه ویژه 
قشــم در حوزه شــیلات و آبزی‌پروری خاطرنشان کرد: 
توســعه و تکمیل این مرکز می‌تواند نقشی تعیین‌کننده در 
حفاظت از ذخایر ژنتیکی و پایداری منابع ایفا کند و بستر 
مناســبی برای ارتقای تولیدات شــیلاتی در منطقه فراهم 

سازد.
مســعود بارانی، مدیرکل شــیلات هرمــزگان نیز اجرای 
این طرح را گامی مهم در جبران فشــار ناشی از برداشت 
بی‌رویه از ذخایر آبزیان دانســت و افزود: ترمیم و احیای 
ذخیره‌گاه‌ها، ایجاد توازن در اکوسیستم‌های دریایی، حفظ 
جمعیت روستایی و ساحل‌نشــین، صید و صیادی پایدار، 
تثبیت اشتغال و کمک به امنیت غذایی و پدافند غیرعامل از 
مهم‌ترین اهداف این پروژه است. وی از همکاری، تعامل 
و درک عمیق معاونت اقتصادی و هماهنگی سازمان منطقه 
آزاد قشم در اجرای این پروژه تقدیر کرد و گفت: امیدواریم 
با تعامل خوب سازمان منطقه آزاد قشم به زودی شاهد رشد 

و پیشرفت چشمگیر در این پروژه باشیم.
معاون اقتصادی و ســرمایه‌گذاری و عضــو هیات‌مدیره 
ســازمان منطقه آزاد قشــم نیز در این خصــوص گفت: 
امیدواریــم با تعامل و همــکاری نزدیک با شــیلات و با 
بهره‌گیری از دانش روز، شاهد رشد چشمگیر در تولیدات 

شــیلاتی به‌ویژه در بخش آبزی‌پروری در شهرستان قشم 
باشیم. فرزین حقدل تأکید کرد: سازمان منطقه آزاد قشم رفع 
موانع و تسریع در احداث مرکز بازسازی ذخایر آبزیان را 
در دستور کار قرار داده و آماده همکاری کامل در این زمینه 
است. وی خاطرنشان کرد: با برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده و 
حرکت در مسیر تعامل و هم‌افزایی، فرصت‌های جدیدی 

برای معرفی و توسعه ظرفیت‌های موجود ایجاد خواهد شد 
و رونق فعالیت‌های شیلاتی در شهرستان قشم بیش از پیش 

تقویت می‌شود.

تهدیدهایی برای ذخایر آبزیان خلیج فارس
با وجود پیشرفت‌ها، ذخایر آبزیان خلیج فارس در معرض 
خطرات جدی قــرار دارد. صیــد بی‌رویــه و غیرمجاز، 
اصلی‌ترین تهدید است. برای مثال، بیش از ۱۰گونه ماهی 
مانند حلواسفید، شــوریده، صبور، هامور، قباد و راشگو 
در خطر انقراض هســتند. کاهــش ۳۰درصدی ذخایر در 
ســال‌های اخیر، عمدتاً به دلیل صید فشــرده و قاچاق به 
کشورهای همسایه اســت. در این میان آلودگی‌های نفتی، 
فاضلاب شهری و نشت کشــتی‌های نفتکش نیز مزید بر 
علت شــده‌اند. صید شــب‌چراغی با نورافکن‌ها، توازن 
اکوسیســتم را برهم زده و نســل آبزیان را تهدید می‌کند. 
ســازمان شــیلات اخیراً مجوز صید ماهی یال اسبی را به 
۲۱کشــتی داده، اما ناکافی بودن نظارت‌ها، خطر نابودی 
بیشتر را افزایش می‌دهد. این تهدیدها نه‌تنها شغل صیادان 
را به خطر می‌اندازد، بلکه امنیت غذایی منطقه را هم تحت 

تأثیر قرار می‌دهد.
بازســازی ذخایر آبزیان خلیج فارس، فراتر از یک پروژه 
فنی، به استراتژی ملی برای پایداری اقتصادی جنوب ایران 
تبدیل شده است. با تمرکز بر اســتان‌هایی مانند هرمزگان 
و قشــم و برنامه‌ریزی‌های هدفمند، می‌توان چالش‌های 
صید غیرمجاز و آلودگی را مهار کرد، اما موفقیت، مستلزم 

نظارت دقیق‌تر، سرمایه‌گذاری بیشتر و همکاری بین‌المللی 
است. اگر این فرصت‌ها را از دســت دهیم، خلیج فارس 
-این گنجینه آبی- ممکن است برای نســل‌های آینده از 
دست برود. سازمان شیلات و دولت، با تداوم جهش‌های 
 اخیر، می‌تواننــد الگویی بــرای حفاظت جهانــی ارائه

 دهند.

» سرآمد« گزارش می‌دهد؛

گام عملی شیلات ایران برای 
حفظ ذخایر خلیج فارس

سرپرست اداره کل شیلات مازندران:
پرورش ماهی در قفس، مصداق اقتصاد 

دریامحور است

سرپرســت اداره‌کل شــیلات مازنــدران گفت: از 
پرورش ماهی در قفس‌هــای دریایی که از مصادیق 
اقتصاد دریا محور اســت، سال گذشــته ۸ هزار تن 
ظرفیت ایجاد شده که تاکنون دو هزار تن آن به تولید 

رسیده است.
به گزارش اقتصادســرآمد، نیما حسین‌زاده با اعلام 
اینکه آماده‌ســازی قفس‌های دریایی در حال انجام 
است و آبان‌ امسال رهاسازی ماهی‌ها را در قفس‌های 
دریایی خواهیم داشت، اظهار کرد: برای این منظور 
درحال جذب ســرمایه‌گذار هســتیم، رویکرد ما از 
قفس‌های کوچک به ســمت مــزارع کلنی و بزرگ 

مقیاس سوق یافته است.
سرپرست اداره کل شیلات مازندران با اشاره به اینکه 
یک قفس منحصر بفرد در ســواحل نوشهر در حال 
مونتاژ و نصب در دریا است، تصریح کرد: این قفس 
با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی درحال انجام است 

که امیدواریم طرح نوینی باشد.
دریای خزر، بزرگترین دریاچه جهان، با اکوسیستم 
منحصر به فــرد و ذخایر غنی آبزیــان، همواره منبع 
مهمی برای معیشت و اقتصاد کشورهای حاشیه خود، 
از جمله ایران، بوده است. با این حال، طی دهه‌های 
اخیر، عوامل متعددی نظیر صید بی‌رویه، آلودگی‌های 
زیســت‌محیطی و تغییرات اقلیمی، منجر به کاهش 
چشــمگیر ذخایر برخی گونه‌های ارزشمند ماهی 
در این دریا شده اســت. در واکنش به این چالش‌ها 
و با هــدف تأمین پروتئین مورد نیــاز جامعه، ایجاد 
اشتغال و توسعه اقتصادی پایدار، "پرورش ماهی در 
قفس" به عنوان یک رویکرد نوین و امیدوارکننده در 
ســواحل جنوبی دریای خزر مطرح شده و در حال 

گسترش است.

مديركل شيلات استان اردبيل: 
 توسعه شيلات و سرمايه‌گذاري در نير 

شتاب مي‌گيرد

بــا نقش‌آفرينــي دهيــاران، توســعه شــيلات و 
ســرمايه‌گذاري در نير شــتاب مي‌گيرد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، در ديدار مديركل شيلات استان اردبيل 
با دهياران كه با حضور فرماندار شهرســتان نير در 
محل فرمانداري برگزار شــد، اهميت نقش دهياران 
در توسعه آبزي‌پروري و جذب سرمايه‌گذاري مورد 

تأيكد قرار گرفت.
در اين نشســت ضمن تشــريح ابعاد فني و قانوني 
مصوبه جديد، بر اســتفاده از ظرفيت دهياران براي 
شناســايي نقاط مســتعد آبزي‌پــروري و هدايت 

سرمايه‌گذاران به اين مناطق تأيكد شد.
مديركل شــيلات اســتان اردبيل با تأيكد بر اهميت 
اجراي دقيق مصوبه كاهش حريم اظهار داشــت: با 
اجراي اين مصوبه، مســير توســعه آبزي‌پروري در 
شهرستان نير هموارتر شــده است. محمد اله بخش 
افزود: دهيــاران مي‌توانند نقش مهمــي در هدايت 
سرمايه‌گذاران و تحقق اهداف اشتغال‌زايي ايفا كنند.

مديركل شيلات اســتان اردبيل ادامه داد: با كاهش 
حريم ممنوعيت آبزي پروري امــكان بهره‌برداري 
از منابع آبي بيشتري را فراهم كرده است و بر اساس 
برآوردهاي كارشناسي، با اجراي اين طرح مي‌توان 
ظرفيت توليد آبزيان در شهرستان نير را افزايش داد 

و سالانه ده‌ها شغل مستقيم و غيرمستقيم ايجاد كرد.
اله بخش مديركل شيلات اســتان اردبيل همچنين 
گفت: همكاري دهياران در معرفي زمين‌هاي مناسب 
و رفع موانع محلي نقش تعيينك‌ننده‌اي در موفقيت 

اين طرح خواهد داشت.
گفتني است در اين نشســت، فرماندار نير با اشاره 
به ظرفيت‌هاي فراوان روســتاهاي شهرستان گفت: 
كاهش حريم ممنوعيت آبزي‌پــروري كي فرصت 
ارزشمند براي سرمايه‌گذاري و توسعه اقتصادي است 
و دهياران بايد با شناسايي نقاط مستعد، زمينه حضور 
سرمايه‌گذاران را فراهم كنند تا بتوانيم به ايجاد اشتغال 

پايدار در سطح روستاها كمك كنيم.

بازتاب

در نشست شورای مدیران عامل سازمان‌های مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی مطرح شد:

 هوشمندسازی و شفافیت، اولویت توسعه 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی

نشست شورای مدیران عامل سازمان‌های مناطق آزاد و معاونین دبیرخانه شورای‌عالی با ریاست رضا مسرور، دبیر 
شورای‌عالی، با هدف بررسی اقدامات پنج‌ماهه سال‌جاری و پیگیری هوشمندسازی خدمات، شفافیت صادرات و 

تسهیل فرآیندهای واحدهای تولیدی برگزار شد.
به گزارش اقتصادسرآمد در این نشست معاونین دبیرخانه شورای‌عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گزارش جامعی از عملکرد 
پنج‌ماهه سازمان‌های مناطق آزاد ارائه کردند و موضوعات کلیدی شامل اجرای قانون ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول، 
تدوین سند تحول مناطق آزاد، اصلاح قوانین اداره مناطق، توسعه اقتصاد دیجیتال، راه‌اندازی بورس بین‌الملل، ایجاد مناطق 
آزاد مشترک و هوشمندسازی خدمات بررسی شد.همچنین تعیین ماموریت اختصاصی و سه پروژه پیشران هر منطقه، صادرات 
مجدد، انتشار شاخص‌های عملکردی و مدل تامین مالی مناطق آزاد از دیگر موضوعاتی بود که در این نشست مورد بررسی 
قرار گرفت.همچنین طبق اعلام؛ ســامانه ثبت گمرکی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با هدف جایگزینی سامانه ثبت آماری در 
شرف راه‌اندازی است. تخصیص سهمیه ارزی در جهت واردات مواد اولیه، ماشین‌آلات و کالای مصرفی برای مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی در همکاری با بانک مرکزی فراهم شده است.همچنین تخصیص ارز برای نیمه دوم سال جاری برای واحدهای 
تولیدی ارزبر، با همکاری و هماهنگی بانک مرکزی و دبیرخانه شورای‌عالی امکان‌پذیر شد. در این رابطه، اخذ نظر دستگاه‌ به 
دبیرخانه شورای‌عالی واگذار شده و مقرر شده است در سال آتی، دبیرخانه شورای‌عالی مناطق آزاد به نیابت از سازمان‌های 
مناطق بعنوان دستگاه تخصیص ارز انتخاب و سهمیه ارزی مشابه وزارتخانه‌های بهداشت، جهاد کشاورزی و صمت دریافت 
کند.امکان واردات خودروهای با حجم موتور بالای 2500 سی‌سی و حداکثر 5 سال ســاخت نیز پس از تایید وزیر محترم 
اقتصاد، در هیات دولت جهت طرح در جلسه هیات محترم وزیران قرار دارد.رضا مسرور، دبیر شورای‌عالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی نیز پس از استماع گزارش عملکرد پنج‌ماهه مناطق و نقطه‌نظرات مدیران عامل سازمان‌های مناطق آزاد هفتگانه، بر 
تداوم هوشمندسازی خدمات، تسهیل فرآیندهای گمرکی، شفافیت آماری صادرات و حمایت از واحدهای تولیدی مناطق 

آزاد و ویژه اقتصادی تأکید کرد و خواستار پیگیری سریع اجرای سامانه‌ها و پروژه‌های اولویت‌دار شد.

   شیلات        

آگهی
آگهی ماده ۱۰ آیین نامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن شهرستان سرعین برابر آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون ساماندهی 

و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در واحد ثبتی شهرستان سرعین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا 
بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم در یک نوبت آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند. می توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 

بیست روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۳۷۰۸-1404/۰۶/16 :بنام خانم فاطمه اسدی فرزند رحمن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور به شماره ۱۳۹۱۳ فرعی از ۳۱۰ اصلی به مساحت 537/40 متر 

مربع -   بدیهی است در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
بهبود محمدی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سرعین

آگهی
آگهی ماده ۱۰ آیین نامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن شهرستان سرعین برابر آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون ساماندهی و حمایت از 

تولید و عرضه مسکن مستقر در واحد ثبتی شهرستان سرعین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع 
عموم در یک نوبت آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند. می توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت بیست روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. رای شماره ۳۶۷۶-1404/۰۶/16 :بنام آقای علی موسی زاده 
فرزند شفیع نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور به شماره ۱۳۸۸۴ فرعی از ۳۱۰ اصلی به مساحت 459/06 متر مربع- بدیهی است در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
بهبود محمدی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سرعین

آگهی
آگهی ماده ۱۰ آیین نامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن شهرستان سرعین برابر آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید 

و عرضه مسکن مستقر در واحد ثبتی شهرستان سرعین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم 
در یک نوبت آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند. می توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت بیست روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 

املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۳۶۸۵- 1404/۰۶/16 :بنام آقای میر رحمن خاتمی ایردموسی فرزند میراحمد نسبت به ششدانگ یک باب خانه به شماره ۱۶۲۲ فرعی از ۹۳ اصلی به مساحت 184/94 متر مربع

بدیهی است در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
بهبود محمدی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سرعین

آگهی
آگهی ماده ۱۰ آیین نامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن شهرستان سرعین برابر آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید 

و عرضه مسکن مستقر در واحد ثبتی شهرستان سرعین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم 
در یک نوبت آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند. می توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت بیست روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 

املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۳۶۷۵-1404/۰۶/16 :بنام آقای محسن محمد زاده سرقین فرزند محمد علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور به شماره ۱۳۸۸۳ فرعی از ۳۱۰ اصلی به مساحت 618/25 

متر مربع- بدیهی است در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
بهبود محمدی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سرعین

آگهی
آگهی ماده ۱۰ آیین نامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن شهرستان سرعین برابر آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون ساماندهی و حمایت از 

تولید و عرضه مسکن مستقر در واحد ثبتی شهرستان سرعین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع 
عموم در یک نوبت آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند. می توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت بیست روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. رای شماره ۳۷۰۹-1404/۰۶/16 :بنام آقایان منصور حسین 
خانی قوام غفور و اصغر هر دو شاهی زارع به ترتیب فرزندان قباد، تقی تقی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور بنام آقای منصور حسین خانی قوام سه دانگ مشاع از ششدانگ و بنام آقای 
غفور شاهی زارع دو دانگ مشاع از ششدانگ و بنام آقای اصغر شاهی زارع یک دانگ مشاع از ششدانگ ملک متصرفی نامبردگان به شماره 13914 فرعی از 310 اصلی به مساحت 207/77 مترمربع

بدیهی است در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
بهبود محمدی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سرعین


